
 

 
 
 
 
 
 
 

Poz.  
 
 

UCHWAŁA NR 2/03/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia propozycji limitów przyjęć na studia stacjonarne 
na kierunku studiów kierunek lekarski, jednolite magisterskie, o profilu 

ogólnoakademickim w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.), Rada 
Dydaktyczna dla kierunku studiów kierunek lekarski postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się propozycję limitów przyjęć na studia stacjonarne na kierunku 
studiów kierunek lekarski, jednolite magisterskie, o profilu ogólnoakademickim w roku 
akademickim 2024/2025 

 2. Propozycja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: S. Żółtek

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik  

do uchwały nr 2/03/2024 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów kierunek lekarski z dnia 19 marca 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia propozycji limitów przyjęć na studia stacjonarne na kierunku studiów 

kierunek lekarski, jednolite magisterskie, o profilu ogólnoakademickim w roku akademickim 2024/2025 

 

 

PROPOZYCJA LIMITÓW PRZYJĘĆ NA STUDIA STACJONARNE NA KIERUNKU 

STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI, JEDNOLITE MAGISTERSKIE, O PROFILU 

OGÓLNOAKADEMICKIM W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025 

 

Kierunek studiów: kierunek lekarski 

Poziom kształcenia: jednolite magisterskie 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 6 lat 

 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  60 

Przeniesienia 0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 

 

 


